Elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu tiek pārdots Cēsu novada pašvaldībai piederošs  nekustamais īpašums „Piebaldzēni”-22, 
Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr. 4292 900 0173. 

1.2. Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā sākuma cena –10 400,00 EUR (desmit tūkstoši četri simti  
euro un 00 centi). 

1.3. Izsoles solis – 200,00 EUR (divi simti  euro). 
1.4. Izsoles mērķis - pārdot nekustamo īpašumu par iespējami augstāko cenu, nosakot pretendentu, 

kas šādu cenu piedāvās, elektroniskā izsolē. 
1.5. Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē no 2026.

[...]

http://www.izsoles.ta.gov.lv/

3.3. Visiem pretendentiem, kuri vēlas piedalīties izsolē,  20 (divdesmit) dienu laikā no Īpašuma izsoles 
sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma jāiemaksā nodrošinājums 10 % apmērā no 
kustamās mantas nosacītās izsoles sākuma cenas, tas ir  1040.00 EUR (viens tūkstotis četrdesmit 
euro ar norādi „Izsoles nodrošinājums elektroniskai izsolei nekustamajam īpašumam Piebaldzēni-
22”  Cēsu novada pašvaldības  kontā: LV51 UNLA 0004 0131 3083 5 SEB bankā, kods UNLALV22. 

4. Izsoles norise 
4.1. Izsoles pretendenti iesniedz pieteikumu izsolei elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.